國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：高秀如
電話：02-23661253#12
電子信箱：konie@rcpet.ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月20日
發文字號：師大心測中字第1111001057 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：素養導向數位評量工具介紹研習會實施計畫attch1

主旨：本校於111年2月9日辦理「素養導向數位評量工具介紹研習
會(北區場次)」，敬請貴校派員參加，並惠予公（差）
假，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署110年8月19日臺教國署高字第

11000095877號函辦理。
二、為提升教師使用數位工具進行素養導向評量能力，並強化
提升學生運用數位評量工具解決問題能力，特辦理旨揭研
習會。

三、本次研習會將針對普通型、技術型、綜合型高級中等學校
教師、國民中學教師，研習訊息如下：

(一)研習時間：111年2月9日(星期三)13:30至16:00。
(二)研習網址：https://meet.google.com/sop-ahff-zub。
(三)報名時間：即日起至111年1月26日(星期三)止。
(四)報名網址：https://forms.gle/5DdotT5NyD4TTXiR9。
四、注意事項：
(一)本活動為原定2月9日於本校和平校區Ⅰ誠202階梯教室舉
辦，因應疫情升溫調整為線上辦理。

(二)本次研習結束後，發送研習時數予各參與教師，以茲證
明。

五、研習會相關問題，請逕洽本活動承辦人江品慧小姐，電
話 ：  (02) 2366-1253#17 ， 電 子 郵 件 ：
pinhui1117@rcpet.ntnu.edu.tw。

六、檢附研習會實施計畫。

國立玉里高級中學
111/01/22

1110000574

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：臺北市立明湖國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺
北市立懷生國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立中正高級中學、臺北
市立育成高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺
北市立士林高級商業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市
私立稻江高級商業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港
高級工業職業學校、臺北市私立大誠高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北
市立和平高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市私立華興高級中學、臺北
市私立薇閣高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立臺灣戲曲學院、
新北市立五峰國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立義學國民中學、新
北市立鳳鳴國民中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新莊高級中學、新北
市立鶯歌高級工商職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市立丹
鳳高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立錦和
高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市私立竹林高級中學、康橋學校財團
法人新北市康橋高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、台北海洋
學校財團法人台北海洋科技大學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工
職業學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立大溪國民中學、桃園市
立仁和國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立
平鎮高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級
中學、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園
育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高
級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級
中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、新興學校財團
法人桃園市新興高級中等學校、新竹市立三民國民中學、新竹市立建功高級中
學、新竹市立香山高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子
高級中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立義民高
級中學、大華學校財團法人敏實科技大學、金門縣立金湖國民中學、國立金門
高級中學、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立東引國民中小學、宜蘭縣立東
光國民中學、國立羅東高級工業職業學校、聖母醫護管理專科學校、花蓮縣立
新城國民中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立玉里高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、本校心理與教育測驗研究發展中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁